integral do objeto e o cumprimento das obrigações dele decorrentes, observadas as
disposições do Regulamento de Licitações e Contratos da CONTRATANTE.

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR, FORMA DE PAGAMENTO E DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA
O valor total do contrato é de R$ 3.358,80 (três mil, trezentos e cinquenta e
oito reais e oitenta centavos).
PARÁGRAFO PRIMEIRO. O pagamento será efetuado em parcela única, após a
comprovação da execução do objeto, mediante apresentação da nota fiscal/fatura e
atesto da fiscalização.
PARÁGRAFO SEGUNDO. O atesto ficará condicionado à comprovação da participação